

Kørsel: Slet forældede logdata

18.01.2022

Tabel / Log	Formål	Periode
CreateLog DeleteLog UpdateLog	Opstår på baggrund af databasetrigger på udvalgte tabeller	½ år
EfteruddannelseDkKonverteringslog	Log i forbindelse med opstart af AMU i LUDUS Suite	½ år
EventQueue	Synkronisering mellem kerne og Web	½ år
Dataudvekslingslog	Indeholder data sendt ud af systemet og relaterede svar.	½ år
Haendelse	Logning af brugerhandlinger	½ år
JobLog	Gemmer resultat af jobafviklinger/kørsler. For at kunne se, om jobbet går godt samt initialer på modtagere af kørslernes resultat i forbindelse med fejlrettelser, gemmes denne log i 1 år.	1 år
EasyAfstemningslog	Dannet ifm. opstart på AUB. Skolerne kan også manuelt oprette indberetninger heri. Skal gemmes i 3 år, da det kræver fra AUB.	3 år
LUDUSWebLoginAttemptLog	Gemmer hvert forsøg på login i LUDUS Web	½ år
OpkraevningLog	Log over opkrævninger sendt til Navision Stat. IDV kurser, AMU kurser og skoleophold mm. Indgår som regnskabsoplysninger og gemmes i 5 år.	5 år
PersonOpslagLog	Gemmer hvilken bruger der har set hvilke personnumre (og fra hvilken funktion)	½ år
SMSLog	Logning af alle afsendte SMS'er	½ år
TilstedevaerelseImportAlmholdLog	Logning af modtagne tilstedeværelsesregistreringer (fra InLogic)	½ år
MabIndberetningLog	Fastholdelse af indsendelser til MAB (Miljøstyrelsens Autorisationssystem for brug af Bekæmpelsesmidler) Må slettes efter 3 år (myndighedskrav).	3 år
AUBKostopholdIndberetning, aubkostopholdindberetninglog, aubkostopholdindberetning_au	Slet efter data forældes og kursist er slettet. Skal gemmes i 3 år, da det kræver fra AUB.	3 år
AUBSkoleopholdIndberetning, AUBSkoleopholdIndberetninglog, AUBSkoleopholdIndberetning_au	Slet efter data forældes og kursist er slettet. Vi beregner indberetninger via en kørsel og de godkendes manuelt til afsendelse. Skal gemmes i 3 år, da det kræver fra AUB	3 år
EasyKostopholdIndberetning, EasyKostopholdIndberetning_AUD	Slet efter data forældes og kursist er slettet. Skal gemmes i 3 år, da det kræver fra AUB	3 år
EasySkoleopholdIndberetning, EasySkoleopholdIndberetning_AUD	Slet efter data forældes og kursist er slettet. Skal gemmes i 3 år, da det kræver fra AUB	3 år
SletKursistLog	Bruges også i kontekst af efteruddannelsdklog	½ år
ElevplanIndberetningLog	Slettes når kursist er slettet og 'indberettetDato' ligger mere end ½ år tilbage.	½ år